
* * * 4

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т № Ш /  
г. Верхняя Салда

О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 16.05.2019 № 1619 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 
недвижимости», статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить элементу планировочной структуры - парку, расположенному на 
земельном участке с кадастровым номером 66:08:0802014:3656, наименование - парк 
«Городской» (Российская Федерация, Свердловская область, Верхнесалдинский 
городской округ, город Верхняя Салда).

2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 66:08:0802014:3656 
адрес: Российская Федерация, Свердловская область, Верхнесалдинский городской 
округ, город Верхняя Салда, парк «Городской».

3. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым 
номером 66:08:0802014:3656 -  Свердловская область, город Верхняя Салда, 
между автодорогами улица Воронова и улица Энгельса.

4. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства 
и землепользования администрации городского округа обеспечить внесение 
в Федеральную информационную адресную систему адресных сведений, указанных в 
настоящем постановлении, в срок, не превышающий трех дней с момента его 
подписания.

5. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании и 
разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского округа 
http://v-salda.ru.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления архитектуры, градостроительства и землепользования 
администрации городского округа Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://v-salda.ru

